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Pasqyra e Performancés
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Per periudhen 01.01.2015-31.12.2015

Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2015 Viti 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11,746,373 8,375,214
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
|
Lér!da e paré dhe materiale té konsumueshme
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2|Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit -4,486,410 -4,706,603
1 |Paga dhe shpérblime -4,140,000 -4,368,247
2 |Shpenzime té sigurimeve shoq/shénd (paragitur vecmas nga shp pér pensionet) -346,410 -338,356
3 |Te tjera personeli
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 33 -408,882 -502,110
Shpenzime té tjera shfrytézimi 3.7 -3,273,027 -2,180,794
Té ardhura té tjera 1,712 1,543
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
veg¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
L s Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
L |3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 1,712 1,543
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
| |
Shpenzime financiare -5,176 0
| |4 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime té tjera financiare -5,176
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit 3,574,590 987,250
Sh;l)enlzimi i tatimit mbi fitimin -569,534 -151,620
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3.8 -569,534 -151,620
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0
3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbija e vitit 3,005,056 835,630




